
SLOVANSKÁ ELEKTRONICKÁ LIGA 2022/2023 – 1. kolo
Výsledková listina (ISSF)

Pořadatel: SSK Plzeň - Slovany   C - 0015
Datum konání: 12. listopadu 2022

Místo konání: Plzeň - Košutka

Poř. Příjmení a jméno r.n. č.pr.ČSS SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. SUM CT ᴓ
1 HALODA Vladimír 1985 30494 0370 103,9 103,5 103,5 104,1 104,1 104,5 623,6 50 10,39333
2 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 0370 105,7 102,8 104,8 103,4 104,2 102,3 623,2 44 10,38667
3 BARTOŠEK Marek 1989 34460 0015 103,9 104,2 102,1 102,3 102,3 105,6 620,4 43 10,34000
4 ROZUM Michal 1979 07780 0015 102,1 104,4 104,0 102,9 103,1 102,9 619,4 44 10,32333
5 KASIPOVIĆOVÁ Anne Maria 2001 41128 0015 101,4 104,6 102,3 102,2 102,3 100,0 612,8 39 10,21333
6 ŠTUMPOVÁ Eva 2007 43844 0156 101,2 101,4 100,9 103,4 100,7 101,9 609,5 32 10,15833
7 FOUŇOVÁ Marie 2007 43019 0735 103,8 100,2 101,2 102,1 99,6 100,4 607,3 29 10,12167
8 SUK Vojtěch 2004 41586 0735 101,2 102,9 99,8 103,1 100,8 99,2 607,0 37 10,11667
9 KRÝZLOVÁ Eliška 2004 43615 0173 101,9 100,2 99,8 101,7 100,8 100,8 605,2 29 10,08667

10 ALBRECHT Bruno 2005 41667 0370 101,0 102,0 99,9 98,0 99,9 101,3 602,1 28 10,03500
11 KASIPOVIĆ Nikica 1966 32974 0015 100,9 97,9 98,6 100,5 101,7 97,4 597,0 24 9,95000
12 GERBERG Petr 1976 02640 0173 94,7 98,7 99,4 99,9 98,4 100,1 591,2 26 9,85333
13 ROZUMOVÁ Anna 2007 44471 0015 102,2 98,2 93,1 99,1 392,6 15 9,81500
14 PINTOVÁ Amálie 2003 41820 0735 98,9 94,6 98,8 97,7 95,5 94,0 579,5 14 9,65833
15 HOLEC Robin 2007 44539 0015 96,0 93,1 94,3 98,8 382,2 9 9,55500
16 NÁDENÍK Petr 1963 23069 0170 88,8 89,1 95,8 83,2 90,3 91,5 538,7 6 8,97833



SLOVANSKÁ ELEKTRONICKÁ LIGA 2022/2023
Výsledková listina po 1. kole

Pořadatel: SSK Plzeň - Slovany   C - 0015
Datum konání: 12. listopadu 2022

1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo POSTUP DO FINÁLE
Poř. Příjmení a jméno r.n. č.pr.ČSS SSK SUM ᴓ SUM ᴓ SUM ᴓ SUM ᴓ SUM 3 kola ᴓ 3 kola

1 HALODA Vladimír 1985 30494 0370 623,6 10,39333 623,6 3,46444
2 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 0370 623,2 10,38667 623,2 3,46222
3 BARTOŠEK Marek 1989 34460 0015 620,4 10,34000 620,4 3,44667
4 ROZUM Michal 1979 07780 0015 619,4 10,32333 619,4 3,44111
5 KASIPOVIĆOVÁ Anne Maria 2001 41128 0015 612,8 10,21333 612,8 3,40444
6 ŠTUMPOVÁ Eva 2007 43844 0156 609,5 10,15833 609,5 3,38611
7 FOUŇOVÁ Marie 2007 43019 0735 607,3 10,12167 607,3 3,37389
8 SUK Vojtěch 2004 41586 0735 607,0 10,11667 607,0 3,37222
9 KRÝZLOVÁ Eliška 2004 43615 0173 605,2 10,08667 605,2 3,36222

10 ALBRECHT Bruno 2005 41667 0370 602,1 10,03500 602,1 3,34500
11 KASIPOVIĆ Nikica 1966 32974 0015 597,0 9,95000 597,0 3,31667
12 GERBERG Petr 1976 02640 0173 591,2 9,85333 591,2 3,28444
13 ROZUMOVÁ Anna 2007 44471 0015 392,6 9,81500 392,6 3,27167
14 PINTOVÁ Amálie 2003 41820 0735 579,5 9,65833 579,5 3,21944
15 HOLEC Robin 2007 44539 0015 382,2 9,55500 382,2 3,18500
16 NÁDENÍK Petr 1963 23069 0170 538,7 8,97833 538,7 2,99278


